LUIS CARLOS DE MELO

                         INDICAÇÃO Nº 025/2005

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja  encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam tomadas as

devidas providências no sentido de ceder um local para o funcionamento do Clube de Mães em nossa cidade.

     JUSTIFICATIVA

     Esta indicação tem por objetivo ajudar as gestantes carentes de nossa cidade,

por isto solicitamos apenas o local para que possamos dar início a esta instituição, as demais despesas,

pretendemos mantê-las com promoções e eventos, para arrecadar fundos.

    Sala das sessões,  01 de abril de 2005.

LUIS CARLOS DE MELO
VEREADOR PPS